关于公布2023年湖州师范学院大学生物理实验与科技创新竞赛获奖名单的通知
各学院、有关部门：
2023年湖州师范学院大学生物理科技创新竞赛工作已经结束。本届大赛有334名学生82支队伍报名，通过竞赛组委会对参赛队作品进行评比，现将获奖名单公布如下。

	2023年湖州师范学院大学生物理实验与科技创新竞赛获奖名单

	序号
	作品名称
	参赛者
	指导教师
	获奖等级

	1
	“铕”伴共富前行路，LED补光助成长
	蒋越如、李佳莉、李橦
	庞涛
	一等奖

	2
	普惠科技——新型低成本高色域显像技术研究
	邵锦阳、李泽星、赵雨枫、朱姝、叶澄昊
	庞涛
	一等奖

	3
	基于迈克尔逊干涉原理测量材料线膨胀系数
	童佳瑜、赵洋迪、赵兴义、戴璇、罗梓瑄
	曹炳松、徐燕
	一等奖

	4
	组合光学法测量微小变量
	吴嘉琪、周诗涵、宋幸颖
	穆成富
	一等奖

	5
	波粒二象性微视频
	李潇、周政杭、王思佳、周凡云、冯文慧
	孙宇梁、朱祥荣
	一等奖

	6
	多边形不规则小孔衍射规律的研究
	戴洪嘉、陈志远、祝栩乐、谢晓倩、郭浩天
	谢建平、呼格吉乐
	一等奖

	7
	用透射光栅测定光波波长
	罗梓瑄、戴璇、王凯文
	朱祥荣、徐燕
	一等奖

	8
	惠斯通电桥测电阻
	罗顾娜、潘叶敏、余炳亮
	简荣华
	一等奖

	9
	液体表面张力系数的测量
	吴瑜诚、黄文诺、冯文慧
	简荣华、张天声
	一等奖

	10
	光电效应测普朗克常量
	赵胜嘉、朱伟鼎、潘雯怡
	邱培镇、徐燕
	一等奖

	11
	电动车智能雨披
	蔡郅莲、陈睿、钟根兰、贾文杰
	穆成富
	二等奖

	12
	基于四探针法对ITO导电玻璃导电特性的研究
	陈志远、李佳莉、周子荀、林沛宇、王奕林
	陈暐翔、朱祥荣
	二等奖

	13
	角动量矢量性的演示和角动量守恒定律的验证教学
	黄佳怡、李欣怡、陈佳露、葛锦怡、王熠恺
	邱培镇、刘兆亮
	二等奖

	14
	三线摆测定刚体的转动惯量
	黄宇安、周徐雨宣、朱薇燕
	简荣华、张天声
	二等奖

	15
	用牛顿环测平凸透镜曲率半径
	程韵嘉、宋旭辉、高雅
	邱培镇、朱祥荣
	二等奖

	16
	迈克尔逊干涉仪测量钠光灯的波长
	俞轶帆、杜丽佳、章知衎
	朱祥荣、邱培镇
	二等奖

	17
	电表的改装与校准
	黄佳艺、王炼炼、倪奕涵
	简荣华
	二等奖

	18
	一种新型的不倒杆装置
	屠浚泽、陈默、于子浩、曾瑞锐、吴林县
	谢建平
	二等奖

	19
	玻璃阻性板探测器GRPC在缪子成像方面的应用研究
	汪子跃、余江涵、胡凤伶、朱嘉铭、张宇菲
	李自立
	二等奖

	20
	对混合法测量固体比热装置的改良
	楼祎菲、盛捷、张童欣、晁清可、吴瑜诚
	穆成富
	二等奖

	21
	微视频教学之角动量守恒
	曹明月、杨珊、黄乐炜、万淑娴、李杨月
	韩苗苗
	三等奖

	22
	单摆测重力加速度
	孙依涵、顾宸瑄、张辰扬
	沈建民
	三等奖

	23
	固体密度的测量
	陈子瑶、许晓梦、顾锶怡
	简荣华
	三等奖

	24
	惠斯通电桥测电阻
	叶俐彤、周芳如、吴舒慧
	孙晓慧
	三等奖

	25
	霍尔效应实验
	陈泽宇、张燎原、李泽星
	孙晓慧
	三等奖

	26
	拉伸法测金属丝的杨氏模量
	赵雨枫、邵锦阳、赵洋迪
	沈彩万
	三等奖

	27
	基于视觉检测系统和物联网的智能分拣鱼类设备
	程一诺、李敏、张佳敏、靳高来、田丹丹

	刘兆亮、孙宇梁
	三等奖

	28
	复杂环形掩膜的远场衍射
	杨洪志、顾锦辉、茹作苍、席泽同、邓潇雅
	陈云
	三等奖

	29
	旋转抛物面和球面构成广义牛顿环的实验研究
	时天仰、戴壮、路华磊、沈纶侃、周子荀
	穆成富
	三等奖

	30
	静电屏蔽演示实验
	骆梓榕、殷术千、曾平喆、顾锦辉
	陈宇
	三等奖

                                 湖州师范学院教务处
                                 湖州师范学院理学院

二○二三年九月九日